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Informatat personale : Emri dhe mbiemri : Avni Rrustem Ramadani 
 

Data e lindjes :  21.02.1998 
 

Vendlindja : Gjylekar, Viti, Republika e Kosovës 
         
        Vendbanimi: Gjylekar, Viti 
 
        Numri i telefonit: +38345676772 
       
        E-Mail adresa: avniramadani98@gmail.com 
 

 

Edukimi: Universiteti i Gjilanit “Kadri Zeka”, Fakulteti i Juridik, Bachelor, 2016-2020, 

Master qeverisja Lokale dhe Shoqeria Demokratike, 2020-2022 

 

Pervoja e punes: Praktik një vjeqare ne Gjykaten themelore ne Viti. 

 

Anglisht mire shqip. 

                              

 
 


